ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

 X  ВСЕРОССИЙСКИЙ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ  МАСТЕРА СПОРТА МЕЖДУНАРОДНОГО КЛАССА, УЧАСТНИКА ХIХ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР, ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ 

СИНЯЕВА ЕВГЕНИЯ ПАЛЛАДЬЕВИЧА

П Р О Т О К О Л

ПРЫЖКИ В ДЛИНУ  (Мужчины)
           г. Брянск                                                                                                                                                                                   Манеж «Локомотив»

           24 декабря 2016 года                                                                                                                                       НАЧАЛО:  16.05
	№

пп
	Фамилия, имя

спортсмена
	Команда
	Спортивный

разряд
	
	
	Результаты попыток
	Лучший результат
	Выполненный разряд
	Место


	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	
	
	

	
	
	
	
	предварительные
	
	
	
	финальные
	
	
	

	1
	КоршуновДмитрий
	Брянск
	мс
	Х
	7.12
	Х
	7
	х
	Х
	-
	7.12
	
	2

	2
	Гузиков Иван
	Брянск
	кмс
	6.50
	6.50
	Х
	1
	Х
	6.62
	6.71
	6.71
	
	5

	3
	Белаш Антон
	Брянск
	кмс
	6.67
	6.60
	6.30
	4
	6.63
	6.68
	6.60
	6.68
	
	6

	4
	Клёнов Владимир
	Брянск
	1
	5.85
	5.93
	Х
	
	
	
	
	5.93
	
	9

	5
	Петров Александр
	Москва-Брянск
	мсмк
	Х
	7.61
	Х
	8
	7.62
	-
	Х
	7.62
	
	1

	6
	Стельмах Артём
	Брянск
	кмс
	6.42
	6.56
	6.45
	2
	-
	6.51
	6.50
	6.56
	
	8

	7
	Гутников Ярослав
	Брянск
	кмс
	Х
	6.61
	Х
	3
	х
	Х
	Х
	6.61
	
	7

	8
	Тихонов Андрей
	Брянск
	1
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Сехин Александр
	Брянск
	мс
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Коротков Никита
	Брянск
	кмс
	Х
	6.82
	Х
	5
	Х
	6.90
	6.82
	6.90
	
	4

	11
	Руснак Никита
	Брянск
	кмс
	6.82
	Х
	6.90
	6
	6.86
	Х
	Х
	6.90
	
	3

	12
	Семелёнков Антон
	Брянск
	1
	5.92
	5.72
	5.56
	
	
	
	
	5.92
	
	10


	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


            Ст. Судья                                                                          Тантлевский Е.В. (Р.К.)                                   Судьи измерители: 
            Секретарь____________________________________Шептунова С.Г. (1.К.)
